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EC a PFIC MS v $kolskom roku 2017/2018

Tabulka €. 1
Poéty zigastnenych ziakov v EC MS 2018 podla kraja
kraj
predmet 1t ga | TT | TN | NR | za | BB | PO | kE |SPOlU
uroven SR
B2 1950 | 1364 | 1315 | 1686 | 1826 | 1466 | 2119 | 1911 | 13637
Al B1 1838 | 1915 | 2174 | 2588 | 3334 | 2159 | 3371 | 2850 | 20229
C1 307 116 90 127 289 162 98 376 1565
B2 96 57 33 38 61 21 99 37 442
NJ B1 220 410 288 371 371 313 474 208 2 655
C1 60 15 - - 13 24 - 14 126
B2 3 4 - 7 12 - 1 2 29
= B1 - 1 - - 2 - - - 3
B2 24 - 9 5 8 1 29 38 114
RJ B1 4 8 23 59 37 33 321 185 670
c1 26 - - - - - - - 26
. B2 5 - 3 1 2 1 - - 12
SJ = - - - - - - - - -
B2 - - - 3 - - - - 3
TJ ) - - - - - - - - =
SJL 4842 | 3310 | 4079 | 4318 | 6160 | 4238 | 6681 | 5758 | 39 386
SJSL 54 693 - 690 - 163 - 197 1797
MJL 53 693 - 690 - 163 - 197 1796
UJL - - - - - - 21 - 21
MAT 776 506 528 514 900 548 841 809 5422
Tabulka €. 2
Poéty zagastnenych §kol v EC MS 2018 podra kraja
kraj
oredmet F—3 1 ga | 7T | TN | NR | 2zA BB po | ke | SPolu
urovei SR
B2 74 46 43 62 53 48 58 55 439
Al Bl 61 45 37 66 59 64 73 58 463
C1 9 3 3 3 7 3 3 10 41
B2 20 14 9 15 13 8 15 11 105
NJ Bl 34 35 28 45 39 44 46 31 302
Cl 2 1 - - 1 1 - 1 6
B2 2 2 - 1 3 - 1 2 11
3 Bl - 1 - - 1 - - - 2
B2 5 - 3 3 3 1 6 5 26
RJ Bl 1 2 4 11 5 7 37 20 87
Cl 1 - - - - - - - 1
. B2 4 - 2 1 2 1 - - 10
SJ BL - n a » - n a
B2 - - - 2 - - - - 2
TJ B1 - - - - - - - - -
SJL 100 55 58 78 90 92 112 91 676
SJSL 2 16 - 24 - 8 - 11 61
MJL 2 16 - 24 - 8 - 11 61
UJL - - - - - - 1 - 1
MAT 49 30 35 34 51 37 58 50 344
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EC a PFIC MS v $kolskom roku 2017/2018

Tabulka €. 3
Priemerna tispesnost EC MS 2018 podl'a kraja v percentach
predmet | <3 | ga | 77 | TN | NR | za | BB | PO | KE |SPOM
uroven SR
B2 69,2 | 650 | 63,1 | 64,3 | 61,4 | 610 | 61,1 | 62,1 | 63,4
AJ B1 57,4 | 54,0 | 54,7 | 555 | 539 | 51,2 | 53,3 | 52,3 | 53,9
C1 73,2 | 656 | 619 | 59,6 | 68,0 | 62,6 | 685 | 66,0 | 66,8
B2 64,7 | 58,9 | 52,0 | 69,1 | 55,0 | 53,0 | 70,9 | 54,7 | 62,0
NJ B1 39,1 | 357 | 384 | 444 | 39,8 | 37,2 | 409 | 38,2 | 394
C1 50,3 | 55,4 - - 49,1 | 46,4 - 50,3 | 50,0
B2 -* -* - -* -* - =% =% 68,2
R Bl - -* - - -* - - - 56,7
B2 61,3 - 41,8 | 58,0 | 54,2 | 58,3 | 59,6 | 49,3 | 54,6
RJ B1 358 | 56,3 | 49,0 | 46,9 | 55,6 | 444 | 52,0 | 52,0 | 51,2
C1 48,2 - - - - - - - 48,2
2 B2 -* - -* -* -* -* - - 72,6
SJ
B1 - - - - - - - - =
T3 B2 - - - -* - - - - 68,3
B1 - - - - - - - - =
SJL 56,8 | 53,9 | 55,1 | 54,3 | 56,0 | 52,3 | 54,8 | 53,6 | 54,7
SJSL 60,0 | 50,1 - 445 - 40,0 - 48,1 | 47,1
MJL 70,9 | 66,2 - 56,9 - 52,3 - 64,6 | 61,3
uJL - - - - - - 48,3 - 48,3
MAT 61,6 | 56,6 | 52,5 | 60,7 | 56,1 | 64,3 | 57,0 | 56,6 | 57,0

* z dévodu nizkeho poctu Ziakov - neuvedeny udaj

Tabuflka ¢. 4

Priemerna tispesnost’ Zziakov v EC MS 2018 v percentach podl'a druhu §koly

., . Gymnazium SOS a konzer. Spolu SR
predmet | arover 2 = "
pocet % pocet % pocet %

B2 12205 | 62,7 1432 69,8 | 13637 | 63,4
AJ B1 - - 20229 | 539 | 20229 | 539
C1 1331 68,5 234 57,1 1565 66,8
B2 421 62,1 21 60,7 442 62,0
NJ B1 - - 2 655 39,4 2 655 39,4
C1 63 54,1 63 46,0 126 50,0
EJ B2 29 68,2 - - 29 68,2
Bl - - -* -* 3 56,7
B2 111 54,4 3 64,2 114 54,6
RJ Bl - - 670 51,2 670 51,2
C1 26 48,2 - - 26 48,2
- B2 12 72,6 - - 12 72,6

SJ Bl 3 - - - : .
B2 -* -* - - 3 68,3

TJ 51 - - - - : .
SJL 14046 | 66,2 | 25340 | 483 | 39386 | 54,7
SJSL 734 57,5 1063 40,0 1797 47,1
MJL 733 74,3 1063 52,4 1796 61,3
uJL 21 48,3 - - 21 48,3
MAT 4024 63,6 1398 38,2 5422 57,0

* z dévodu nizkeho poctu Ziakov - neuvedeny udaj
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Tabulka €. 5
Priemerna Gispesnost’ ziakov v EC MS 2018 v percentach podla zriadovatela skoly
Statne sukromné cirkevné Spolu SR
predmet | arovei | pocet % pocet % pocet % pocet %
B2 11 301 63,9 669 60,8 1667 61,4 13637 | 634
Al B1 17 629 54,3 2028 51,6 572 50,0 20229 | 539
C1 839 67,2 261 63,5 465 67,8 1565 66,8
B2 334 62,3 52 61,2 56 61,1 442 62,0
NJ B1 2216 40,2 346 35,0 93 35,7 2 655 39,4
C1 102 50,9 - - 24 46,4 126 50,0
EJ B2 27 -* - - 2 -* 29 68,2
B1 3 - - - - - 3 56,7
B2 87 52,9 22 61,3 5 55,3 114 54,6
RJ Bl 542 51,2 99 52,3 29 49,3 670 51,2
C1 26 48,2 - - - - 26 48,2
&y B2 11 -* - - 1 -* 12 72,6
B1 - - - - - - - -
T B2 2 -* - - 1 -* 3 68,3
B1 - - - - - - - =
SJL 33166 54,5 3274 49,6 2946 62,9 39386 | 54,7
SJSL 1391 48,6 340 40,3 66 50,9 1797 47,1
MJL 1390 61,9 340 58,4 66 64,7 1796 61,3
uJL 21 48,3 - - - - 21 48,3
MAT 4726 56,7 162 52,0 534 61,4 5422 57,0
* z dévodu nizkeho poctu ziakov - neuvedeny udaj
Tabulka €. 6
Priemerna Gspe$nost’ Ziakov v EC MS 2018 v percentach podl’a pohlavia
i . chlapci dievcata Spolu SR
predmet troven pocet % pocet % pocet %
B2 6 026 66,4 7611 61,1 13 637 63,4
AJ B1 10779 56,1 9 450 51,4 20 229 53,9
C1 489 69,4 1076 65,6 1 565 66,8
B2 142 63,8 61,2 442 62,0
NJ B1 1204 37,4 1451 41,0 2 655 39,4
C1 41 56,7 46,8 126 50,0
B2 -* -* -* 29 68,2
FJ
B1 -* -* -* 3 56,7
B2 53 50,3 58,4 114 54,6
RJ B1 296 48,6 53,4 670 51,2
C1 11 - - 26 48,2
9 B2 -* -* -* 12 72,6
SJ
B1 - - - - =
TJ B2 -* -* -* 3 68,3
B1 - - - - -
SJL 19 196 52,1 20190 57,2 39 386 54,7
SJSL 843 44,2 49,6 1797 47,1
MJL 842 57,8 64,4 1796 61,3
UA 9 -* -* 21 48,3
MAT 3693 56,6 1729 58,1 5422 57,0

* z dévodu nizkeho poctu Ziakov

- neuvedeny udaj
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EC a PFIC MS v $kolskom roku 2017/2018

Tabulka ¢. 7

Porovnanie priemernej uspesnosti ziakov gymnazii v EC MS 2018 podra dizky $tidia

dizka $tadia 4-rocné 5-ro¢né 8-rocné
priemerna priemerna pocet priemerna
predmet pocet uspesnost’ v % | pocet | uspesnost’v % uspesnost’ v %
SJL 9628 65,1 2133 68,9 2285 68,4
MAT 2884 62,3 330 64,9 810 67,9
AJ troveii B2 9828 60,7 202 71,7 2175 70,6
NJ uroven B2 294 56,2 53 82,5 74 70,8
Tabulka €. 8
Priemerna tspesnost’ Ziakov v EC MS 2018 v percentach podla formy §tadia
i . denna externa Spolu SR
predmet | trover
pocet % pocet % pocet %
B2 13528 63,5 109 54,6 13 637 63,4
AJ Bl 19 841 54,1 388 43,7 20 229 53,9
C1l 1565 66,8 - - 1565 66,8
B2 400 62,2 42 60,3 442 62,0
NJ Bl 2492 39,4 163 38,4 2 655 39,4
C1l 126 50,0 - - 126 50,0
B2 -* -* -* -* 29 68,2
FJ
B1 -* -* -* -* 3 56,7
B2 96 54,0 18 58,1 114 54,6
RJ Bl 498 51,4 172 50,8 670 51,2
C1 -* -* -* -* 26 48,2
N B2 -* -* -* -* 12 72,6
SJ
B1 - - - - - -
TJ B2 -* -* -* -* 3 68,3
B1 - - - - - -
SJL 38 486 55,0 899 42,9 39 386** 54,7
SJSL 1783 47,2 14 35,6 1797 47,1
MJL 1782 61,5 14 40,6 1796 61,3
uJL 21 48,3 - - 21 48,3
MAT 5409 57,1 13 37,2 5422 57,0

* z dévodu nizkeho poctu Ziakov - neuvedeny udaj
** yyskytuje sa aj Ziak kombinovaného Studia
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EC a PFIC MS v $kolskom roku 2017/2018

Tabulka ¢. 9

Zakladna struktura Statistickej klasifikacie odborov

Hlavna skupina odborov

Skupina odborov

1 Prirodné vedy

11 Fyzikalno-matematické vedy

12 Geologické vedy

13 Geografické vedy

14 Chemické vedy

15 Biologické vedy

16 Ochrana Zivotného prostredia

2 Technické vedy a nduky |

21 Banictvo, geoldgia a geotechnika

22 Hutnictvo

23 Strojarstvo a ostatna kovospracujuca vyroba |

24 Strojarstvo a ostatna kovospracujuica vyroba Il

25 Informatika a vypoctova technika

26 Elektrotechnika

27 Technicka chémia silikatov

28 Technicka a aplikovana chémia

29 Potravinarstvo

3 Technické vedy a nauky I

31 Textil a odevnictvo

32 Spracuvanie koze, kozusin a vyroba obuvi

33 Spracuvanie dreva

34 Polygrafia a média

35 Architektura

36 Stavebnictvo, geodézia a kartografia

37 Doprava, posty a telekomunikacie

38 Automatizacia a riadenie

39 Specidlne technické odbory

4 Polnohospodarsko-lesnicke a veterinarne vedy a nauky

41 Polnohospodarsko-lesnicke vedy

42 Polnohospodarstvo, lesné hospodarstvo
a rozvoj vidieka |

43 Veterindarske vedy

45 Polnohospodarstvo, lesné hospodarstvo
a rozvoj vidieka Il

5 Zdravotnictvo

51 Lekarske vedy

52 Farmaceutické vedy

53 Zdravotnicke odbory vzdelavania
na strednych zdravotnickych skolach

56 Nelekarske zdravotnicke vedy

6 Spolocenské vedy, nauky a sluzby |

61 Filozofické vedy

62 Ekonomické vedy

63 Ekonomika a organizacia, obchod a sluzby |

64 Ekonomika a organizacia, obchod a sluzby Il

67 Politické vedy

68 Pravne vedy

7 Spolocenské vedy, nduky a sluzby Il

71 Historické vedy

72 Publicistika, knihovnictvo a vedecké informacie
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EC a PFIC MS v $kolskom roku 2017/2018

73 Filologické vedy

74 Vedy o telesnej kulture

75 Pedagogické vedy

76 Ucitelstvo

77 Psychologické vedy

78 Ucitelstvo predmetov v kombinaciach

79 Uplné stredné vzdelanie na gymnaziu

8 Vedy a nduky o kultire a umeni 81 Vedy o umeni

82 Umenie a umeleckoremeselna tvorba |

85 Umenie a umeleckoremeselna tvorba Il

9 Vojenské a bezpecnostné vedy a nauky 91 Vojenské odbory strojarske a elektrotechnické

92 Bezpecnostné sluzby

94 Nestatne bezpecnostné sluzby

96 Vojenské odbory

98 Vojenské odbory ekonomické

Tabulka ¢. 10a

Poéty zictastnenych Ziakov SOS v EC MS 2018 podl’a hlavnych skupin odborov vzdelania
skupina Spolu
predmet [—; — PV [TVNI A PLVN| ZDR SVINS || SN VNKU | VBVN SR
uroven 1 | 1 SO%
Al Bl - 5202 | 3450 | 628 | 1555 | 7210 | 1086 | 1062 36 20 229
NJ Bl - 590 330 145 353 | 1028 | 147 62 - 2 655
EJ Bl _ K3 K3 _* K3 _* K3 K3 _* 3
RJ B1 - 115 117 30 11 348 36 13 - 670
SJ B1 - - - - - - - R - -
TJ Bl _ - - - - - - - - -
SJL - 6457 | 4179 | 851 | 1925|9133 | 1352 | 1407 36 25 340
SJSL - 242 | 136 | 31 60 | 537 [ 35 22 - 1063
MJL - 243 136 31 60 536 35 22 - 1063
MAT - 822 337 8 7 205 14 5 - 1398

*z dévodu nizkeho poctu Ziakov - neuvedeny udaj o hlavnej skupine odborov vzdelavania
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EC a PFIC MS v $kolskom roku 2017/2018

Tabulka €. 10b

Priemerna Gispesnost Zziakov SOS v EC MS 2018 podl'a hlavnych skupin odborov vzdelania

skupina
predmet [— - pv | Tvnit [Tun | pLvn | zor | SYNS | SYNS |\ nku | vewn | SPOIUSR
uroven | I SOS
AJ Bl - 56,3 55,2 47,2 53,4 52,2 51,1 57,7 53,3 53,9
NJ Bl ; 367 | 3907 | 389 | 427 | 3907 | 377 | 434 - 39.4
FJ Bl _ _*x _* _* _*x _*x _* _* _* 56.7
RJ Bl ; 479 | 531 | 455 | 624 | 512 | 57,7 | 5009 - 512
SJ Bl . . i i . . . . . )
TJ Bl . . _ _ . . . . . )
SJL - 46,8 | 474 | 460 | 506 | 486 | 502 | 523 [ 407 48,3
SJSL - 379 | 410 | 444 | 471 | 398 | 369 | 378 - 40,0
MJL - 493 | 518 | 564 | 542 | 538 | 46,6 | 56,1 - 52,4
MAT - 396 | 392 | 133 [ 224 [ 310 [ 600 | 307 - 38,2
*z dévodu nizkeho poctu Ziakov - neuvedeny udaj o hlavnej skupine odborov vzdelavania
Tabulka ¢é. 11
Poéty zu¢astnenych Ziakov SOS v EC MS 2018 podra stupiia dosiahnutého vzdelania
vzdelanie
Spolu SR
predmet — -~ USOM s VL USOM bez VL-N | USOM bez VL | VOV-AD .
Al B1 6 437 1545 12 022 225 20 229
NJ B1 891 508 1237 19 2 655
FJ Bl -* _* _* _x 3
RJ B1 132 249 289 - 670
SJ B1 - - - _
TJ B1 - - - -
SJL 7 852 2 252 14 941 295 25 340
SJSL 267 208 588 - 1063
MJL 266 208 589 - 1063
MAT 253 2 1143 - 1398

* z dévodu nizkeho poctu Ziakov - neuvedeny udaj o stupni dosiahnutého vzdelavania

Bratislava, september 2018




EC a PFIC MS v $kolskom roku 2017/2018

Tabulka €. 12
Priemerna tispesnost ziakov SOS v EC MS 2018 podT'a stupiia dosiahnutého vzdelania v percentich
vzdelanie
predmet [———— usomsvL [ YSOMP fusombezvi | VO™ | SPOUSR
AJ Bl 52,3 41,1 56,3 56,9 53,9
NJ Bl 38,8 35,7 41,2 43,2 39,4
FJ Bl o _* _* * 56,7
RJ Bl 49,1 48,7 54,4 - 51,2
SJ B1 - - - - -
TJ B1 - - - - -
SJL 45,6 39,4 50,9 55,5 48,3
SJSL 40,3 35,3 415 - 40,0
MJL 53,6 48,8 53,2 - 52,4
MAT 27,8 3,3 40,5 - 38,2

* z dovodu nizkeho poctu Ziakov - neuvedeny udaj o stupni dosiahnutého vzdelavania

Tabulka €. 13
Porovnanie poétu a podielu maturantov so ZZ v % v EC MS v rokoch 2009 — 2018
pocet/podiel Db il
maturantov 20 9 | 2010 | 2011 | 2012 2013 2014 | 2015 2016 2017 2018
celkovy pocet 60 732 | 62 152 | 60 262 | 59 465 | 56 345 | 50 215 | 46 583 | 44906 | 39587 | 42 483
maturantov

z toho maturanti 690 772 952 1040 1244 | 1326 1420 1527 1589 1707
so ZZ

podiel maturantov | 1,14 1,24 1,58 1,75 2,21 2,64 3,05 3,40 4.0 4.0
soZZ V%

Tabulka €. 14

druh zdravotného SJL | SJSL | AJB2 | AJB1 | AJC1 | NJB2 [ NJB1|NJC1|RJB1| MAT | MIL
znevyhodnenia

sluchové postihnutie 46 - 4 3 - 2 4 - - 2 -
zrakové postihnutie 45 - 10 21 1 1 1 - - 5 -
telesné postihnutie 60 1 17 25 2 - - - 1 4 1
chori a zdravotne oslabeni 65 1 17 27 - - 4 - 1 5 1
vyvinové poruchy ucenia 1360 | 17 104 | 173 14 4 19 3 5 119 17
poruchy aktivity a pozornosti 57 - 3 46 - - 3 - 2 2 -
poruchy spravania 5 - 1 4 - - - - - - -
narusena komunikacna

schopnost’ 15 - 3 11 - - 1 - - 1 -
autizmus 14 - 5 7 - - 1 - - 1 -
spolu 1667 | 19 164 | 317 17 7 33 3 9 139 19

Bratislava, september 2018 9




EC a PFIC MS v $kolskom roku 2017/2018

Tabulka €. 15
Priemerna uspesnost’ ziakov so ZZ podl'a druhu znevyhodnenia a predmetu — MS 2018

druh zdravotného SIL [SISL| AJB2 | AJB1 [AICL[NJB2| NJBL [NJC1| RIBI | MAT | ML
znevyhodnenia

sluchové postihnutie 48,8 - 55,6 35,8 - 63,1 | 469 - - 45,0 -
zrakové postihnutie 55,8 - 63,1 49,0 | 56,7 | 350 | 283 - - 58,7 -
telesné postihnutie 515 | 51,6 63,7 45,3 67,2 - - - 65,0 64,2 56,3
chori a zdravotne oslabeni | 480 | 516 | 58,2 44,2 - - 38,3 - 25,0 66,0 | 60,9
vyvinové poruchy ucenia 446 | 439 66,0 54,2 66,5 | 68,5 38,7 56,7 38,7 48,6 53,5
poruchy aktivity

a pozornosti 46,6 - 54,2 49,2 - - 30,0 - 50,0 35,0 -
poruchy spravania 48,8 - 85,8 45,0 - - - - - - -
narusenda komunikacna

schopnost’ 48,6 - 50,8 54,2 - - 35,0 - - 13,3 -
autizmus 57,0 - 59,7 75,2 - - 21,7 - - 13,3 -
spolu 456 | 447 | 64,0 51,7 | 66,0 | 622 | 379 | 56,7 | 426 49,3 | 54,0
Tabulka €. 16

Prehlad poctu ziakov, ktori nesplnili jedno alebo obidve kritéria pre uspesné vykonanie MS 2018
N
. usp. < x usp. < N EC & | nesplnenie
Predmet NEC 33% % N PFIC 2506 % PFIC EC & %
PFIC

SJL 39 386 3024 7,7 39119 208 0,5 39119 92 0,2
MJL 1796 63 35 1795 12 0,7 1795 7 0,4
SJSL 1797 397 22,1 1795 65 3,6 1795 31 1,7
UJL 21 4 19,0 21 0 0 21 0 0
AJB1 20 229 2835 14,0 20125 1272 6,3 20125 698 815
AJB2 13 637 710 5,2 13 577 158 1,2 13577 69 0,5
AJC1 1565 22 1,4 1518 0 0 1518 0 0
NJB1 2 655 1013 38,2 2628 268 10,2 2628 204 7,8
NJB2 442 35 7,9 399 15 38 399 4 1,0
NJC1 126 20 15,9 125 0 0 125 0 0
FJB1 3 0 0 1 0 0 1 0 0
FJB2 29 0 0 29 0 0 29 0 0
RJB1 670 76 11,3 667 47 7,0 667 21 3,1
RJB2 114 17 14,9 113 4 3,5 113 3 2,7
RJC1 26 4 15,4 26 0 0 26 0 0
SJBI1 - - - - - - - - -
SJB2 12 0 0 12 0 0 12 0 0
TJB1 - - - - - - - - -
TJB2 3 0 0 3 0 0 3 0 0
MAT* 5422 254 4,7 431 7,9

*Maturitny predmet MAT ma iba EC MS, neméa PFIC MS a v druhom stipci pre MAT plati interval 25 %
< usp. £33 %.
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EC a PFIC MS v $kolskom roku 2017/2018

Tabulka €. 17
Porovnanie podielu maturantov, ktori nesplnili jedno alebo obidve kritéria
pre uspes$né vykonanie MS v MS 2015 — MS 2018
= Liris ii.a!(ov M %’ e LG it ii.a!(ov M %’ yoou Podiel Ziakov v %, ktori nesplnili obidve
S nesplnili podmienku nesplnili podmienku et 7 [ A T T 1
15 v EC MS v PFIC
a 2015 | 2016 | 2017 | 2018 | 2015|2016 | 2017 | 2018 2015 2016 2017 2018
SJL 154 11,7 6,6 1,7 0,3 0,5 0,7 0,5 0,5 0,4 0,3 0,2
MIL | 100 | 75 | 83 | 35 | 05 | 02 | 01 0,7 03 02 0.1 04
SISL | 221 | 187 | 292 | 221 | 1.4 | 14 | 39 36 25 1.9 2,9 17
AJB1 19,1 8,5 10,7 14,0 2,4 5,0 5,6 6,3 3,2 2,3 2,5 3,5
AJB2 39 48 2,1 5,2 0,6 1,2 1,3 1,2 0,3 0,5 0,3 0,5
AJC1 - - 2,9 1,4 - - 0,4 0,0 - - 0,2 0,0
NJB1 | 403 | 341 | 295 [ 382 [ 28 | 24 | 62 10,2 6,6 4,9 42 78
NJB2 | 173 | 141 [ 94 [ 79 [ o5 | 12 | 34 38 0,5 0,8 1,0 1,0
MAT | 84 6,7 | 110 | 47 - - - - 8,4 6,7 11,0 4,7
Tabulka €. 18
Podiel netispesnych testov v OT EC MS 2018
st a v Poée't test.ov., v ktorych Ziaci Podi’el te§to‘v v %, v ktorych Ziaci
Predmet testov OT EC neziskali viac ako 33 % (z neziskali viac ako 33 % (z MAT
MAT viac ako 25 %) viac ako 25 %)
AJB2 69 40 58,0
AJB1 450 334 74,2
NJC1 2 2 100,0
NJB2 3 2 66,7
NJB1 130 123 94,6
RJB2 3 3 100,0
RJB1 11 8 72,7
SJL 123 88 71,5
SJSL 21 19 90,5
MJL 3 3 100,0
MAT 47 27 57,4
Spolu 862 649 75,3
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EC a PFIC MS v $kolskom roku 2017/2018

Tabulka €. 19

Priemerna Gispesnost’ ziakov v PFIC MS 2018 podl'a zanra — slovensky jazyk a literatira

pocet podiel Ziakov priemerna Std. chyba

Zaner Ziakov v % uspesnost’ v % priemeru
diskusny prispevok 4001 10,2 70,1 3
uvaha 7472 19,1 67,0 2
slavnostny prihovor 4763 12,2 67,4 3
rozpravanie 22 883 58,5 64,9 1
spolu 39119 100,0 66,1 1

Tabulka €. 20

Priemerna tispesnost’ Ziakov v PFIC MS 2018 podl'a zanra — mad’arsky jazyk a literatira

std. chyba

Zaner pocet Ziakov podiel Ziakov v % | priemerna uspesnost’ v % priemeru
Gvaha 526 29,3 74,4 8
opis 190 10,6 61,0 1,3
rozpravanie 347 19,3 63,3 1,0
charakteristika 732 40,8 63,3 NG
spolu 1795 100,0 66,3 4

Tabulka ¢. 21

Priemerna Gispesnost’ Ziakov v PFIC MS 2018

odl'a zanra — slovensky jazyk a slovenska literatira

pocet podiel Ziakov priemerna $td. chyba
Zaner Ziakov v % uspesnost’ v % priemeru
charakteristika 257 14,3 55,9 13
rozpravanie 856 47,7 56,0 7
vyklad 172 9,6 51,3 1,6
uvaha 510 28,4 60,1 9
spolu 1795 100,0 56,7 5
Tabulka €. 22

Priemerna Gispesnost’ iakov v PFIC MS 2018 podra kritérii hodnotenia — cudzie jazyky tiroveii B1

kritéria hodnotenia ’cellsové
uspe§nost’
pocet obsah textu | ¢lenenie a stavba | gramatika | slovna zasoba PFIC (%)
predmet | Ziakov (%) textu (%) (%) (%)
AJ 20125 59,9 60,7 51,1 54,8 56,6
NJ 2 628 50,3 51,1 39,9 44,6 46,5
RJ 667 48,7 50,4 42,8 46,4 47,1
FJ 1 ) ) ) ) -
TJ - - - - - -

* z dévodu nizkeho poctu Ziakov - neuvedeny udaj
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Tabulka €. 23
Priemerna tispesnost’ ziakov v PFIC MS 2018 podla kritérii hodnotenia — cudzie jazyky trovet B2
kritéria hodnotenia ’cellsové
uspe§n0st’
pocet obsah textu | <¢lenenie a stavba slovna PFIC (%)
predmet | Ziakov (%) textu (%) gramatika (%) | zasoba (%)
AJ 13577 77,7 78,2 67,8 71,9 739
NJ 399 74,9 77,3 61,0 68,2 70,4
RJ 113 64,6 65,7 56,1 58,9 613
FJ 29 92,4 86,9 71,0 80,0 82,6
83 12 80,0 76,7 71,7 66,7 738
TJ 3 86,7 86,7 73,3 80,0 81,7
Tabulka €. 24
Priemerna tispesnost’ Zziakov v PFIC MS 2018 podra kritérii hodnotenia —
druhé vyudovacie jazyky uroven C1
kritéria hodnotenia celkova
uspe§nost’
pocet obsah textu ¢lenenie a stavba | gramatika | slovna zasoba PFIC (%)
predmet Ziakov (%) textu (%) (%) (%)

Al 1518 79,7 80,0 71,8 75,9 76,9
NJ 125 78,7 83,2 66,7 71,8 75,1
RJ 26 58,5 60,8 51,5 54,6 56,3

Bratislava, september 2018
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Obrazok ¢. 1
Vyvoj po¢tu maturantov zo slovenského jazyka a literattury v rokoch 2007 — 2018
Vyvoj poétu ziakov EC MS zo slovenského jazyka a literatary od
roku 2007
60000
5 40000 A
< —e— Groveni A
N
© o
Q 20000 A uroven B
o
—e =& Spolu
0 007
Gs | 2008 | 2009 | 2010 | 2011 | 2012 | 2013 | 2014 | 2015 | 2016 | 2017 | 2018
—e—uroven A| 4379 | 4196
uroven B |54254|53194
—#—Spolu  |58633|57390 | 57638 (58926 | 57124 | 56501 | 53526 | 47447 | 43709 | 41682 | 36806 | 39386
Obrazok ¢. 2

Vyvoj poétu maturantov z mad'arského jazyka a literatiry v rokoch 2007 — 2018

Vyvoj poétu ziakov EC MS z mad’arského jazyka a literatary
od roku 2007

3000
8 2000
< —o—uroven A
N
© Uroven B
8 1000 -
o — —A—Spolu
0 2007
Gs | 2008 | 2009 | 2010 | 2011 | 2012 | 2013 | 2014 | 2015 | 2016 | 2017 | 2018
—o— (Jroveni A| 751 647
droveri B | 2131 | 2148
—a— Spolu 2882 | 2795 | 2424 | 2585 | 2424 | 2229 | 2191 | 2023 | 2007 | 1818 | 1703 | 1796

Poznamka: Podobny pocet v jednotlivych rokoch bol aj v predmete slovensky jazyk
a slovenska literatury. Test piSu ziaci zo §kél s vyu€ovacim jazykom madarskym.
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Obrazok ¢. 3

Vyvoj po¢tu maturantov z ukrajinského jazyka a literatury v rokoch 2007 — 2018

Vyvoj poétu ziakov EC MS z ukrajinského jazyka a literatury od roku

2007
60
Jal A
> 40 -
3 A
X~ , .
®© A —e—uroven A
>N A A
+= A
S 20 - K A A B
E?_ A —— Uroven B
N
2 Spolu
0 2007
GS 2008 | 2009 | 2010 | 2011 | 2012 | 2013 | 2014 | 2015 | 2016 | 2017 | 2018
—e— Uroven A
—#— Uroven B 52 20
& Spolu 52 20 28 27 19 53 31 25 11 21 39 21
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Vyvoj poétu maturantov v EC MS z CJ ovplyvnili tieto legislativne zmeny:

1. Od MS 2009 mézu Ziaci vykonat EC MS iba z jedného cudzieho jazyka. Tento fakt sa odzrkadlil na
zvy$eni podtu maturantov z troch ,velkych® jazykov (AJ, NJ, RJ) na tkor ,malych* jazykov (FJ, TJ, SJ).

2. Od MS 2012 ziaci gymnézii maturuji z povinného CJ na Grovni B2 a Ziaci SOS a konzervatérii si
moZzu vybrat medzi uroviiou B1 a B2. Uvedena zmena zastavila zniZzovanie poctu Ziakov maturujucich
Z cudzich jazykov na vy$Sej urovni B2 a spdsobila vo vSetkych CJ zvySenie podielu maturantov na
urovni B2 a pokles na urovni B1.

3. Od MS 2017 ziaci bilingvalnych strednych $kdl bez medzinarodnej dohody maturuju z druhého
vyucovacieho jazyka (zo skupiny cudzich jazykov — AJ, NJ, RJ) na urovni C1.

Pozri obrazky ¢&. 4 az 10.
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Obrazok ¢. 4

Vyvoj pocétu maturantov z anglického jazyka v rokoch 2006 — 2018

Vyvoj poétu ziakov EC MS z anglického jazyka od roku 2006

45000
40000 - —e— Uroven
A/B2
35000 - i .
—ll— uroven
30000 | B/B1
> == (iroveri C1
g 25000
©
:g 20000 - ——Spolu
8 15000
o
10000 -
5000
0 A
2006 | 2007 | 2008 | 2009 | 2010|2011 | 2012 | 2013|2014 | 2015 | 2016 | 2017 | 2018
—e— Uroven A/B2|5088|6112|6753| 5356 | 3953 | 3268 [15651148191419814908148941103813637
—m— Urover B/B1267861281292625434322379393814226332254912303421795211622040520229
=t (iroveri C1 1201|1565
== Spolu 3187413424133007/396784189214141041983403103723236703[36056/3264435431
Obrazok ¢. 5

Vyvoj poétu maturantov z nemeckého jazyka v rokoch 2006 — 2018

Vyvoj poétu ziakov EC MS z nemeckého jazyka od roku 2006

Bratislava, september 2018

20000

15000 -
3
_(*CU —e&— Uroven A/B2
N 10000 -
*9)‘; —=— Grovef B/B1
>
o)
o =t (iroven C1

5000 -

=== Spolu
0 2006 | 2007 | 2008 | 2009 | 2010 | 2011 | 2012 | 2013 | 2014 | 2015 | 2016 | 2017 | 2018
—e— Uroven A/B2| 1221 | 1421 | 161 | 856 | 869 | 530 | 2304 | 2033 | 1479 | 1355 | 1076 | 512 | 442
—— Uroven B/B1|14760|14982|12711|16583|15611|14110{10550| 8951 | 6870 | 5148 | 4228 | 3043 | 2655
=== jroven C1 67 126
=== Spolu 15981(16403(12872(17439/16480|14640(12854(10984| 8349 | 6503 | 5304 | 3622 | 3223
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Obrazok ¢. 6
Vyvoj po¢tu maturantov z ruského jazyka v rokoch 2006 — 2018
Vyvoj poétu ziakov EC MS z ruského jazyka od roku 2006
2000
1600 -
>
o 1200 A . .
© —e— Uroven A/B2
N
@ 800 | —=— Urovefi B/B1
0
o
o —&— Urover C1
400 -
== Spolu
0 - Ae—ah
2006 | 2007 | 2008 | 2009 | 2010 | 2011 | 2012 | 2013 | 2014 | 2015 | 2016 | 2017 | 2018
—e—UGroven A/B2| 24 | 43 | 40 | 23 | 46 | 47 | 293 | 265 | 195 | 197 | 165 | 120 | 114
—=— Grovef B/B1| 759 | 912 | 719 | 1870 | 1695 | 1532 | 1409 | 1310 | 947 | 735 | 638 | 594 | 670
ety (Jroven C1 22 26
e SpolU 783 | 955 | 759 | 1893 | 1741 | 1579 | 1702 | 1575 | 1142 | 932 | 803 | 736 | 810
Obrazok ¢. 7
Vyvoj poétu maturantov z francuzskeho jazyka v rokoch 2006 — 2018
Vyvoj poétu ziakov EC MS z franctzskeho jazyka od roku 2006
1000
800
3 600 N
Q —e— Uroven A/B2
;% —— Uroven B/B1
o 400 —4— Spolu
o
o
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—=— (rovefiB/B1| 698 | 496 | 523 | 243 | 145 | 148 | 78 | 29 | 7 | 14 | 2 3 3
——tr— Spolu 831 | 631 | 765 | 338 | 245 | 182 | 137 | 109 | 75 | 58 | 20 | 20 | 32
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—e— Uroven A/B2
—— Uroven B/B1
—i— Spolu

Obrazok ¢. 8
Vyvoj po¢tu maturantov zo Spanielskeho jazyka v rokoch 2006 — 2018
Vyvoj poétu ziakov EC MS zo $panielskeho jazyka od roku 2006
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Obrazok ¢. 9

Vyvoj poétu maturantov z talianskeho jazyka v rokoch 2006 — 2018
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—— Uroven B/B1
== Spolu

Vyvoj poétu ziakov EC MS z talianskeho jazyka od roku 2006
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Obrazok ¢. 10

Vyvoj po¢tu maturantov z matematiky v rokoch 2006 — 2018
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Obrazok ¢. 11

Priemerné Gspesnosti v percentach - EC MS 2018 zo slovenského jazyka a literatary

podla druhu Skoly

Uspeénost’
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—
=
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Druh Skoly
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Obrazok ¢. 12

Priemerné uspes$nosti v percentach - EC MS 2018 zo slovenského jazyka a literatary
podla zriad'ovatel'a
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Obrazok ¢. 13

Priemerné uspesnosti v EC MS 2018 zo slovenského jazyka a literatary podra kraja
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Obrazok ¢. 14

Priemerné uspes$nosti ziakov gymnazii v EC MS 2018 zo slovenského jazyka a
literatury podra dizky stadia
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Obrazok ¢é. 15

Priemerné Uspesnosti v EC MS 2018 zo slovenského jazyka a literatury podra
pohlavia
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Obrazok ¢. 16

Priemerné uspesnosti v EC MS 2018 zo slovenského jazyka a literatury podFa formy
studia
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Obrazok ¢. 17

Priemerné uspesnosti v EC MS 2018 zo slovenského jazyka a literatiry podra
hlavnych skupin odborov vzdelania
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Hlavné skupiny odborov vzdelania
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Obrazok ¢. 18

Priemerné uspesnosti v EC MS 2018 zo slovenského jazyka a literattry podra stupna
najvyssieho dosiahnutého vzdelania

100%

90%

80%

70%

60%

50%

40%—

30%—

20%—

10%—

0%—

Uspegnost’

UsOMsWVL  USOMbez VLN USOM bez WL VOV-AD
Stupef najvyssieho dosiahnutého vzdelania

Obrazok ¢. 19

Priemerné uspesnosti v EC MS 2018 zo slovenského jazyka a literatdry podla oblasti

100,0% - H gymnazia
20.0% - 60,1% 68,6% 61.6% i SOS a konzervatoria
’
. 46,5% 51,3%

60,0% - 40,8%

40,0% -

20,0% -

0,0% ; ; .
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Obrazok ¢. 20

Priemerné uspes$nosti v percentach - EC MS 2018 z mad'arského jazyka a literattry
podla druhu Skoly
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Obrazok ¢. 21

Priemerné Uspesnosti v EC MS 2018 z mad’arského jazyka a literatiry podla
zriad'ovatel'a
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Obrazok ¢. 22

Priemerné uspesnosti v EC MS 2018 z mad’arského jazyka a literattry podra kraja
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Obrazok ¢. 23

Priemerné Uspesnosti v EC MS 2018 z mad’arského jazyka a literatiry podla formy
stadia
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Obrazok ¢. 24

Priemerné uspesnosti v EC MS 2018 z mad’arského jazyka a literattry podra hlavnych

skupin odborov vzdelania
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Obrazok ¢. 25

Priemerné uspesnosti v EC MS 2018 z mad’arského jazyka a literattry podra stupna
najvyssieho dosiahnutého vzdelania
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Obrazok ¢. 26 3
Priemerné uspesnosti v EC MS 2018 z mad'arského jazyka a literatury podla pohlavia
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Obrazok €. 27 }
Priemerné uspesnosti v EC MS 2018 z mad'arského jazyka a literatury podla oblasti
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Obrazok ¢. 28

Priemerné uspesnosti v percentach - EC MS 2018 zo slovenského jazyka a slovenskej
literatary podla druhu skoly
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Obrazok ¢. 29

Priemerné uspes$nosti v EC MS 2018 zo slovenského jazyka a slovenskej literatdry
podrla zriad’'ovatela
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Obrazok ¢. 30

Priemerné Gspesnosti v EC MS 2018 zo slovenského jazyka a slovenskej literatury
podrla kraja
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Obrazok ¢. 31 ]
Priemerné uspesnosti v EC MS 2018 zo slovenského jazyka a slovenskej literatury
podla hlavnych skupin odborov vzdelania
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Obrazok ¢. 32

Priemerné uspesnosti v EC MS 2018 zo slovenského jazyka a slovenskej literatury
podla stupna nyjvyssieho dosiahnutého vzdelania
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Obrazok ¢. 33

Priemerné uspesnosti v EC MS 2018 zo slovenského jazyka a slovenskej literatury
podrla pohlavia

Slovensky jazyk a slovenska literatura 2018 - uspesnost’ podla pohlavia
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Obrazok ¢. 34 }
Priemerné uspesnosti v EC MS 2018 zo slovenského jazyka a slovenskej literatary
podla oblasti
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Obrazok €. 35 3
Priemerné uspesnosti v percentach - EC MS 2018 z matematiky podla druhu Skoly
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Obrazok ¢. 36

Priemerné uspesnosti v EC MS 2018 z matematiky podra zriadovatela
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Obrazok ¢. 37

Priemerné uspesnosti v EC MS 2018 z matematiky podra kraja
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Obrazok ¢. 38

Priemerné uspes$nosti ziakov gymnazii v EC MS 2018 z matematiky podrFa dizky studia
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Obrazok ¢. 39
Priemerné Gspesnosti v EC MS 2018 z matematiky podra formy studia
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Obrazok ¢. 40
Priemerné uspesnosti v EC MS 2018 z matematiky podra hlavnych skupin odborov
vzdelania
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Obrazok ¢. 41

Priemerné uspesnosti v EC MS 2018 z matematiky podra dosiahnutého vzdelania
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Obrazok ¢. 42

Priemerné uspesnosti v EC MS 2018 z matematiky podra pohlavia
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Obrazok €. 43
Porovnanie podielu maturantov z matematiky z celkového pocétu maturantov od r. 2009
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Obrazok ¢. 44
Priemerné uspesnosti v EC MS 2017 z matematiky podra oblasti a druhu $koly GYM a
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Obrazok ¢. 45

Zastupenie ziakov v CJ a druhych vyucovacich jazykoch - urovne B1, B2 a C1 spolu
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Obrazok ¢. 46
Zastupenie ziakov v CJ - Groven B1
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Obrazok ¢. 47
Zastupenie ziakov v CJ - Uroven B2
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Obrazok €. 48
Zastupenie ziakov v druhych vyu€ovacich jazykoch - uroven C1
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Obrazok ¢. 49

Priemerné uspesnosti v EC MS 2018 z anglického jazyka Grover B1 podra

zriad'ovatela
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Obrazok ¢. 50

Priemerné Uspesnosti v EC MS 2018 z anglického jazyka Groven B1 podra kraja
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Obrazok ¢. 51

Priemerné uspes$nosti v EC MS 2018 z anglického jazyka tGroven B1 podla formy
Stadia
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Obrazok ¢. 52

Priemerné uspesnosti v EC MS 2018 z anglického jazyka tGroven B1 podra hlavnych
skupin odborov vzdelania
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Obrazok ¢. 53
Priemerné uspesnosti v EC MS 2018 z anglického jazyka tGroven B1 podra stupiia

najvyssieho dosiahnutého vzdelania
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Obrazok ¢. 54

Priemerné uspesnosti v EC MS 2018 z anglického jazyka tGroven B1 podFa pohlavia

Uspegnost’

100%

90%

80%

T0%

60%

50%—

40%—

30%—

20%

10%—

0%—

chlapci dieviata
Pohlavie

42

Bratislava, september 2018




EC a PFIC MS v skolskom roku 2017/2018

Obrazok ¢. 55

Priemerné uspesnosti v EC MS 2018 z anglického jazyka troven B2 podra druhu $koly
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Obrazok ¢. 56

Priemerné uspes$nosti v EC MS 2018 z anglického jazyka tGroven B2 podla
zriad'ovatela
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Obrazok ¢. 57

Priemerné uspesnosti v EC MS 2018 z anglického jazyka Groven B2 podra kraja
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Obrazok ¢. 58

Priemerné uspes$nosti ziakov gymnazii v EC MS 2018 z anglického jazyka, uroven B2,
podra dizky studia
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Obrazok ¢. 59

Priemerné uspesnosti v EC MS 2017 z anglického jazyka tGroven B2 podla formy
Stadia
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Obrazok €. 60 3
Priemerné uspesnosti v EC MS 2018 z anglického jazyka uroven B2 podla pohlavia
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Obrazok ¢. 61
Priemerné uspesnosti v EC MS 2018 z anglického jazyka tGroven C1 podra druhu $koly
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Obrazok ¢. 62

Priemerné Uspesnosti v EC MS 2018 z anglického jazyka uroven C1 podla
zriadovatela
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Obrazok ¢. 63

Priemerné uspesnosti v EC MS 2018 z anglického jazyka Groven C1 podra kraja
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Priemerné uspesnosti v EC MS 2018 z anglického jazyka uroven C1 podla pohlavia
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Obrazok ¢. 65
Priemerné uspesnosti v EC MS 2018 z nemeckého jazyka uroven B1 podla
zriad'ovatela
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Obrazok ¢. 66

Priemerné Gspesnosti v EC MS 2018 z nemeckého jazyka Groven B1 podra kraja
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Obrazok ¢. 67

Priemerné uspesnosti v EC MS 2018 z nemeckého jazyka uroven B1 podla formy
studia
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Obrazok ¢. 68 3
Priemerné uspesnosti v EC MS 2018 z nemeckého jazyka uroven B1 podla hlavnych
skupin odborov vzdelania
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Obrazok ¢. 69
Priemerné uspesnosti v EC MS 2018 z nemeckého jazyka uroven B1 podrla stupna
najvyssieho dosiahnutého vzdelania
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Obrazok ¢. 70
Priemerné uspesnosti v EC MS 2018 z nemeckého jazyka uroven B1 podla pohlavia
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Obrazok ¢. 71
Priemerné uspesnosti v EC MS 2018 z nemeckého jazyka uroven B2 podla druhu $koly
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Priemerné uspes$nosti v EC MS 2018 z nemeckého jazyka uroven B2 podra
zriad'ovatela
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Obrazok ¢. 73

Priemerné Gspesnosti v EC MS 2018 z nemeckého jazyka tGroven B2 podra kraja
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Obrazok ¢. 74
Priemerné Uspes$nosti ziakov gymnazii v EC MS 2018 z nemeckého jazyka tGroven B2
podra dizky studia
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Obrazok ¢. 75

Priemerné uspesnosti v EC MS 2018 z nemeckého jazyka uroven B2 podla formy

Stadia
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Priemerné uspesnosti v EC MS 2018 z nemeckého jazyka uroven B2 podla
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Obrazok ¢. 77
Priemerné uspesnosti v EC MS 2018 z nemeckého jazyka uroven C1 podra druhu $koly
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